Информационный бюллетень Администрации
Костковского сельского поселения
«КОСТКОВСКИЙ  ВЕСТНИК»

18 октября 2024
№ 39

АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.10.2024  № 185
д.Костково

Об аннулировании адреса
объекта адресации в ФИАС
В соответствии с федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе», от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Костковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Аннулировать   адрес   объекта   адресации   Костковского  сельского поселения Российская Федерация,  Новгородская область, Валдайский район, Костковское сельское поселение,  д.Лучки,  дом 15,  уникальный     номер      адреса       объекта      адресации     в    ГАР 2387af56-0831-4a7e-b178-34b3569eb7be  из Федеральной информационной адресной системы по причине прекращения существования объекта адресации.
2. Соответствующим службам внести данную информацию в базу данных.
3.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Костковский вестник» и на официальном сайте Администрации Костковского сельского поселения в телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Костковского
сельского поселения     		                                   Н.А. Бондаренко

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.10.2024  № 186
д.Костково

Об аннулировании адреса
объекта адресации в ФИАС
В соответствии с федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе», от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Костковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Аннулировать   адрес   объекта   адресации   Костковского  сельского поселения Российская Федерация,  Новгородская область, Валдайский район, Костковское сельское поселение,  п.Приозёрный, ул.Центральная,  дом 11,  уникальный     номер      адреса       объекта      адресации     в    ГАР  baa4c07e-43d4-4daf-8833-27592862425e  из Федеральной информационной адресной системы по причине прекращения существования объекта адресации.
2. Соответствующим службам внести данную информацию в базу данных.
3.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Костковский вестник» и на официальном сайте Администрации Костковского сельского поселения в телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Костковского
сельского поселения     		                                   Н.А. Бондаренко

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.10.2024  № 187
д.Костково

Об аннулировании адреса
объекта адресации в ФИАС
В соответствии с федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе», от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Костковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Аннулировать   адрес   объекта   адресации   Костковского  сельского поселения Российская Федерация,  Новгородская область, Валдайский район, Костковское сельское поселение,  п.Приозёрный, ул.Центральная,  дом 56,  уникальный     номер      адреса       объекта      адресации     в    ГАР  930d818c-1cfe-4d65-9276-c220f8c1624f    из Федеральной информационной адресной системы по причине прекращения существования объекта адресации.
2. Соответствующим службам внести данную информацию в базу данных.
3.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Костковский вестник» и на официальном сайте Администрации Костковского сельского поселения в телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Костковского
сельского поселения     		                                   Н.А. Бондаренко

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.10.2024  № 188
д.Костково

Об аннулировании адреса
объекта адресации в ФИАС
В соответствии с федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе», от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Костковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Аннулировать   адрес   объекта   адресации   Костковского  сельского поселения Российская Федерация,  Новгородская область, Валдайский район, Костковское сельское поселение,  д.Соколово,  дом 12,  уникальный     номер      адреса       объекта      адресации     в    ГАР        117b023b-221f-4675-8b1c-c7979c8de7fb   из Федеральной информационной адресной системы по причине прекращения существования объекта адресации.
2. Соответствующим службам внести данную информацию в базу данных.
3.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Костковский вестник» и на официальном сайте Администрации Костковского сельского поселения в телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Костковского
сельского поселения     		                                   Н.А. Бондаренко

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.10.2024  № 189
д.Костково

Об аннулировании адреса
объекта адресации в ФИАС
В соответствии с федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе», от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Костковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Аннулировать   адрес   объекта   адресации   Костковского  сельского поселения Российская Федерация,  Новгородская область, Валдайский район, Костковское сельское поселение,  д.Сопки,  дом 11,  уникальный     номер      адреса       объекта      адресации     в    ГАР  39a6b011-883c-4a06-a41a-05d26683c69c   из Федеральной информационной адресной системы по причине прекращения существования объекта адресации.
2. Соответствующим службам внести данную информацию в базу данных.
3.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Костковский вестник» и на официальном сайте Администрации Костковского сельского поселения в телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Костковского
сельского поселения     		                                   Н.А. Бондаренко

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.10.2024  № 190
д.Костково
Об аннулировании адреса
объекта адресации в ФИАС
В соответствии с федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе», от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Костковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Аннулировать   адрес   объекта   адресации   Костковского  сельского поселения Российская Федерация,  Новгородская область, Валдайский район, Костковское сельское поселение,  д.Соколово,  дом 6, кадастровый номер 53:03:0928001:45,  уникальный     номер      адреса       объекта      адресации     в    ГАР       9d4c7d1a-9e12-449e-8e26-a5a93a1f300a   из Федеральной информационной адресной системы по причине снятия с государственного кадастрового учёта объекта недвижимости, являющегося объектом адресации, 26.11.2018 года.
2. Соответствующим службам внести данную информацию в базу данных.
3.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Костковский вестник» и на официальном сайте Администрации Костковского сельского поселения в телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Костковского
сельского поселения     		                                   Н.А. Бондаренко

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.10.2024  № 191
д.Костково

Об аннулировании адреса
объекта адресации в ФИАС
В соответствии с федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе», от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Костковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Аннулировать   адрес   объекта   адресации   Костковского  сельского поселения Российская Федерация,  Новгородская область, Валдайский район, Костковское сельское поселение,  д.Ильюшкино,  дом 8,   кадастровый            номер 53:03:0930001:95,  уникальный     номер      адреса                       объекта адресации в ГАР f30e4752-4e7a-47c6-8ae7-ae148ee81c58  из Федеральной информационной адресной системы по причине снятия с государственного кадастрового учёта объекта недвижимости, являющегося объектом адресации, 05.11.2022 года.
2. Соответствующим службам внести данную информацию в базу данных.
3.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Костковский вестник» и на официальном сайте Администрации Костковского сельского поселения в телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Костковского
сельского поселения     		                                   Н.А. Бондаренко
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.10.2024  № 192
д.Костково
Об аннулировании адреса
объекта адресации в ФИАС
В соответствии с федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе», от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Костковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Аннулировать   адрес   объекта   адресации   Костковского  сельского поселения Российская Федерация,  Новгородская область, Валдайский район, Костковское сельское поселение,  д.Брод,  дом 17,   кадастровый            номер 53:03:0906001:104,  уникальный     номер      адреса   объекта адресации в ГАР b8ad7ecb-18f6-49e6-9e5c-da962f40b75b  из Федеральной информационной адресной системы по причине снятия с государственного кадастрового учёта объекта недвижимости, являющегося объектом адресации, 23.11.2022 года.
2. Соответствующим службам внести данную информацию в базу данных.
3.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Костковский вестник» и на официальном сайте Администрации Костковского сельского поселения в телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Костковского
сельского поселения     		                                   Н.А. Бондаренко

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.10.2024  № 193
д.Костково
Об аннулировании адреса
объекта адресации в ФИАС
В соответствии с федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе», от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Костковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Аннулировать   адрес   объекта   адресации   Костковского  сельского поселения Российская Федерация,  Новгородская область, Валдайский район, Костковское сельское поселение,  д.Ватцы, ул.Васильева,  дом 2,   кадастровый    номер 53:03:0931001:103,  уникальный     номер      адреса   объекта адресации в ГАР 5dda1f28-b458-4672-b3bd-6263024df9f3 из Федеральной информационной адресной системы по причине снятия с государственного кадастрового учёта объекта недвижимости, являющегося объектом адресации, 29.06.2023 года.
2. Соответствующим службам внести данную информацию в базу данных.
3.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Костковский вестник» и на официальном сайте Администрации Костковского сельского поселения в телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Костковского
сельского поселения     		                                   Н.А. Бондаренко

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.10.2024  № 194
д.Костково
Об аннулировании адреса
объекта адресации в ФИАС
В соответствии с федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе», от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Костковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Аннулировать   адрес   объекта   адресации   Костковского  сельского поселения Российская Федерация,  Новгородская область, Валдайский район, Костковское сельское поселение,  д.Ватцы, ул.Васильева,  дом 132,   кадастровый    номер 53:03:0931001:376,  уникальный     номер      адреса   объекта адресации в ГАР 64178fb6-4b53-4876-9e52-29a09f9ccae3 из Федеральной информационной адресной системы по причине снятия с государственного кадастрового учёта объекта недвижимости, являющегося объектом адресации, 21.09.2022 года.
2. Соответствующим службам внести данную информацию в базу данных.
3.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Костковский вестник» и на официальном сайте Администрации Костковского сельского поселения в телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Костковского
сельского поселения     		                                   Н.А. Бондаренко
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.10.2024  № 195
д.Костково
Об аннулировании адреса
объекта адресации в ФИАС
В соответствии с федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе», от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Костковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Аннулировать   адрес   объекта   адресации   Костковского  сельского поселения Российская Федерация,  Новгородская область, Валдайский район, Костковское сельское поселение,  д.Ильюшкино,  дом 17,   кадастровый    номер 53:03:0930001:271,  уникальный     номер      адреса   объекта адресации в ГАР a0db3004-9b66-4030-94ff-2ae3d3ec30ed  из Федеральной информационной адресной системы по причине снятия с государственного кадастрового учёта объекта недвижимости, являющегося объектом адресации, 11.04.2022 года.
2. Соответствующим службам внести данную информацию в базу данных.
3.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Костковский вестник» и на официальном сайте Администрации Костковского сельского поселения в телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Костковского
сельского поселения     		                                   Н.А. Бондаренко

Дата создания: 18.10.2024
Учредитель информационного бюллетеня: Совет депутатов Костковского сельского поселения
Редактор: Сергутова Елена Николаевна      Тираж-10 экземпляров    Распределяется бесплатно
Адрес: 175430, Россия, Новгородская область, Валдайский район, д. Костково, ул. Центральная, д.4 тел. 34-125